
Sommerferieafløsere og timelønnede vikarer søges til
Socialpsykiatrien i Brønderslev Kommune

Har du lyst til at gøre en forskel – også som vikar?
Vi søger engagerede og omsorgsfulde sommerferieafløsere og timelønnede vikarer, som har lyst til
at bidrage til en meningsfuld hverdag for vores borgere. Du bliver en del af et fagligt fællesskab,
hvor relationer, medmenneskelighed og udvikling er i centrum.
Vi søger vikarer til tilkald ved sygdom og ferie på:

Botilbuddet Hedebo – et socialpsykiatrisk botilbud med døgnbemanding●

Opgangsfællesskabet Thorvaldsensvej – personaledækning kl. 7–22●

Der er mulighed for vagter i forskellige vagtlag.
 
Om arbejdet hos os
Fælles for begge tilbud er, at vi arbejder med borgere inden for socialpsykiatrien – mennesker med
forskellige behov, ressourcer og livshistorier. Vores tilgang er recovery-orienteret, og vi tror på, at
alle har mulighed for udvikling og mestring – i deres eget tempo.
Som vikar bliver du en vigtig del af borgernes hverdag. Dine opgaver kan bl.a. være at:

støtte borgerne i deres daglige liv og rutiner●

skabe struktur, tryghed og overblik●

yde praktisk og personlig støtte●

indgå i relationer præget af respekt, nærvær og anerkendelse●

motivere og støtte borgerne i aktiviteter, behandling og sund livsstil●

Du står sjældent med ”opgaven alene” – vi arbejder ud fra fælles faglige rammer og hjælper
hinanden til at finde de gode løsninger.
 
Om Hedebo
Hedebo er et botilbud med 36 lejligheder for borgere inden for socialpsykiatrien under §107 og
§108. Her er personalet til stede døgnet rundt. Vi arbejder målrettet med rehabilitering, med fokus
på borgernes ressourcer, selvstændighed og livskvalitet.
 
Om Opgangsfællesskabet Thorvaldsensvej
Thorvaldsensvej er et mindre opgangsfællesskab med 11 borgere i egen bolig. Her er støtten
baseret på hjælp til selvhjælp, hvor formålet er at give borgerne redskaber til at mestre hverdagen
og opbygge sociale relationer.
 
Vi forestiller os, at du:

er uddannet socialpædagog eller social- og sundhedsassistent eller måske er du snart færdig

uddannet socialpædagog

●

har lyst til at arbejde med socialpsykiatri●

møder mennesker med varme, respekt og faglig nysgerrighed●

kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i et team●

er tydelig og rummelig i din kommunikation●

kan dokumentere din indsats og anvende IT ●

har lyst til at udvikle dig fagligt – også som vikar●

 
Hos os får du:

et meningsfuldt job, hvor du gør en konkret forskel●

et trygt introduktionsforløb og oplæring ved faste kollegaer●

erfarne og engagerede kollegaer, der prioriterer samarbejde og trivsel●

mulighed for faglig sparring, supervision og udvikling●

en arbejdsplads med fokus på anerkendelse, medinddragelse og respekt●

dokumentation i KMD Nexus og Sekoia – med klare rammer for opgaverne●

løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

 
Praktisk information
Har du spørgsmål, eller er du nysgerrig efter at høre mere, er du meget velkommen til at kontakte:

Frist:
24-06-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
Vi afholder løbende samtaler

Ugentlig arbejdstid:
Individuel aftale indgås

Startdato forventes:
Hurtigst muligt

Besøg vores hjemmeside:
https://handicappsykiatri.bronderslev
.dk/



Afdelingsleder for Hedebo: ●

Claus H. Andersen på tlf. 21647099 (kontakt på hverdage) eller mail clhan@99454545.dk

Afdelingsleder for Opgangsfællesskabet Thorvaldsensvej:●

Tanja J. M. Møller på 24916541 (kontakt på hverdage) eller mail tanm@99454545.dk 
Send din ansøgning sammen med relevante eksamensbeviser.
Vi indkalder til samtaler løbende.
Ved ansættelse indhentes straffeattest og reference.
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